

# 現金出納帳

2021年10月

繰越残高	入金額	出金額	残高
646,789	201,983	290,798	557,974

月収支

¥-88,815

日付	相手科目	補助科目	摘要	税区分	入金額	出金額	残高	消費税額
10/03	月定献金				49,000		695,789	
10/03	礼拝献金				10,200		705,989	
10/03	礼拝献金	PayPay			1,000		706,989	
10/03	コピー					300	706,689	
10/09	長岡礼拝				5,000		711,689	
10/09	高速		新潟西-長岡北			2,900	708,789	
10/09	ガソリン		長岡-新潟(往復120km)10km/1L:150円			1,800	706,989	
10/10	礼拝献金				5,400		712,389	
10/10	礼拝献金	PayPay			1,000		713,389	
10/09	コピー					200	713,189	
10/16	コピー					240	712,949	
10/13	電気(9月分)					14,197	698,752	
10/17	礼拝献金				9,200		707,952	
10/17	礼拝献金	PayPay			1,000		708,952	
10/22	コピー					100	708,852	
10/22	コピー					200	708,652	
10/22	郵便					84	708,568	
10/22	郵便					540	708,028	
10/23	コピー					200	707,828	
10/23	雑		聖餐:パン・ぶどうジュース			233	707,595	
10/24	礼拝献金				6,000		713,595	
10/24	礼拝献金	PayPay			1,000		714,595	
10/23	コピー					240	714,355	
10/27	家賃					131,944	582,411	
10/27	奏楽感謝					31,000	551,411	
10/27	振り込み手数料					550	550,861	
10/27	振り込み手数料					110	550,751	
10/27	牧師感謝					100,000	450,751	
10/27	WiFi(9月分)					5,720	445,031	
10/27	家賃収入		LBC音楽院より		20,000		465,031	
10/02	月定献金				10,000		475,031	
10/08	LBCサポーター	ゆうちょ			5,000		480,031	
10/10	LBCサポーター	ゆうちょ			3,000		483,031	



